
 
 
 
Zn a k sp raw y: 12/ZP /P ROM/20 22 
 

Igrzyska  Europejskie  2023  sp. z o.o. 
ul.  Życzkowskiego  20  

31-8 64  Kra kó w  
 

Sąd  Re jo n o w y d la  Kra ko w a  - Śródm ie śc ia  w  Kra kow ie , 
XI Wyd zia ł Gosp od a rczy p od  n um e rem  KRS: 0 0 0 0 94 7256, 

  REGON: 5210 30 271, NIP : 676  261 0 2 20 , 
Kap it a ł za kła d ow y: 23.0 0 0 .0 0 0 ,0 0  P LN 

 
o ffice@ie 20 23.p l 

 
 

 
 
 
 

Kraków, 08 grudnia 2022 r. 
 
 

 
Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowa-

dzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa gadżetów i materiałów reklamowych na 

potrzeby promocji Igrzysk Europejskich 2023” 

. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający, tj. Igrzyska Europejskie 2023 spółka z ograni-

czoną odpowiedzialnością, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następu-

jące oferty 

Zadanie 1: dostawa gadżetów biznesowych: 
 
1) Gift Design Mariusz Jastrzębski, ul. Zabłocie 39/207, 30-701 Kraków z ceną 335 273,40 

zł, 

2) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 414 817,50 zł, 

3) Perfekt Druk Maciej Wiśniewski, Kominy Pliszki 4, 87-300 Brodnica z ceną 330 070,50 zł, 

4) Prestige Sara Błaszczyk, ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa z ceną 247 780,43 zł, 

5) Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j., ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań z ceną 376 272,38 

zł. 

 
Zadanie 2: dostawa gadżetów elektronicznych: 
1) Gift Design Mariusz Jastrzębski, ul. Zabłocie 39/207, 30-701 Kraków z ceną 260 584,73 zł 



 

 

2) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 442 185,00 zł, 

3) Perfekt Druk Maciej Wiśniewski, Kominy Pliszki 4, 87-300 Brodnica z ceną 246 030,75 zł, 

4) Prestige Sara Błaszczyk, ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa z ceną 346 149,68 zł, 

5) Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j., ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań z ceną 323 462,33 

zł. 

 
Zadanie 3: dostawa gier i kart reklamowych: 
1) Gift Design Mariusz Jastrzębski, ul. Zabłocie 39/207, 30-701 Kraków z cena 115 546,20 

zł, 

2) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 70 110,00 zł, 

3) Perfekt Druk Maciej Wiśniewski, Kominy Pliszki 4, 87-300 Brodnica z ceną 109 193,25 zł, 

4) Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j., ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań z ceną 121 118,10 

zł. 

 
Zadanie 4: dostawa krawatów i spinek: 
1) Sasha Aleksander Grekowicz, ul. Sokołowska 9/U30 01-142 Warszawa z ceną 197 415,00 

zł, 

2) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 379 147,50 zł, 

3) New men Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ZPCh, ul. Przewóz 2, 30-716 

Kraków z ceną 342 199,53 zł, 

4) Perfekt Druk Maciej Wiśniewski, Kominy Pliszki 4, 87-300 Brodnica z ceną 267 481,95 zł, 

5) Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j., ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań z ceną 301 434,87 

zł. 

 
Zadanie 5: dostawa maskotek: 
1) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 1 043 040,00 zł, 

2) Perfekt Druk Maciej Wiśniewski, Kominy Pliszki 4, 87-300 Brodnica z ceną 109 050 

240,00 zł, 

3) Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j., ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań z ceną 1 339 

494,60 zł. 

 



 

 

Zadanie 6: dostawa gadżetów masowych: 
1) Fitchoice.eu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Snycerska 34/28, 30-817 Kra-

ków z ceną 432 064,56 zł, 

2) Gift Design Mariusz Jastrzębski, ul. Zabłocie 39/207, 30-701 Kraków z cena 309 068,25 

zł, 

3) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 299 781,75 zł, 

4) Perfekt Druk Maciej Wiśniewski, Kominy Pliszki 4, 87-300 Brodnica z ceną 584 551,35 zł, 

5) Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j., ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań z ceną 601 080,09 

zł. 

 
Zadanie 7: dostawa ubrań i akcesoriów odzieżowych: 
1) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 120 724,50 zł, 

2) Perfekt Druk Maciej Wiśniewski, Kominy Pliszki 4, 87-300 Brodnica z ceną 125 853,60 zł, 

3) Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j., ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań z ceną 204 788,85 

zł. 

 
Zadanie 8: dostawa opakowań i toreb prezentowych: 
1) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 242 925,00 zł. 

 
Zadanie 9:dostawa skarpet: 
1) Gift Design Mariusz Jastrzębski, ul. Zabłocie 39/207, 30-701 Kraków z ceną 89 150,40 zł, 

2) Lova spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ogrodowa 27B z ceną 38 671, 20 zł, 

3) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 46 740,00 zł, 

4) Perfekt Druk Maciej Wiśniewski, Kominy Pliszki 4, 87-300 Brodnica z ceną 57 072,00 zł, 

5) Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j., ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań z ceną 59 040,00 

zł. 

 
Zadanie 10: dostawa słodyczy: 
1) Gift Design Mariusz Jastrzębski, ul. Zabłocie 39/207, 30-701 Kraków z ceną 266 860,80 

zł, 

2) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 249 075,00 zł, 



 

 

3) Perfekt Druk Maciej Wiśniewski, Kominy Pliszki 4, 87-300 Brodnica z ceną 119 758,95 zł, 

4) Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j., ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań z ceną 131 954,40 

zł. 

 
Zadanie 11: dostawa statuetek: 
1) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 89 175,00 zł. 

 
Zadanie 12: dostawa materiałów poligraficznych: 
1) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 140 343,00 zł. 

 
Zadanie 13: dostawa breloków: 
1) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 131 487,00 zł, 

2) Perfekt Druk Maciej Wiśniewski, Kominy Pliszki 4, 87-300 Brodnica z ceną 103 037,10 zł, 

3) Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j., ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań z cena 113 406,00 

zł. 

 
Zadanie 14: dostawa kostiumów maskotki: 
1) Media Check Point spółka z ograniczoną, ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa z 

ceną 143 910,00 zł. 

 
 


		2022-12-09T00:30:37+0100




